Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2019                                                                                                          № 27
пос. Известковый

Об изменении адреса индивидуальному дому

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», на основании Устава муниципального образования
«Известковское городское поселение»,  администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Изменить адрес индивидуальному жилому дому, кадастровый
номер: 79:05:0300002:228, имеющему адрес: Россия, Еврейская автономная
область, Облученский район, Известковское городское поселение,
с.Двуречье, ул.Советсткая, д.14 на новый адрес: Россия, Еврейская
автономная область, Облученский район, Известковское городское
поселение, с.Двуречье, ул.Советсткая, д.5, кадастровый номер:
79:05:0300002:228.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
городского поселения от 28.11.2018 г. № 296 «Об изменении адреса
индивидуальному дому, кадастровый номер: 79:05:0300002:228, имеющий
адрес: Еврейская автономная область, Облученский район, с.Двуречье, ул.
Советская, д.14.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном
вестнике» муниципального образования «Известковское городское
поселение».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
городского поселения                                                                       В.А. Гончаров